GOVERNO DO TOCANTINS
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Diário Oficial nº 1.937, de 9 de junho de 2005.

EDITAL No 02/2005, de 08 de junho de 2005.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE AGENTE
PENITENCIÁRIO DO PODER EXECUTIVO DO ESTADO DO TOCANTINS

O  Secretário da Administração do Estado do Tocantins,  no uso de suas
atribuições,  torna públicos a data,  horário e locais das provas intelectuais relativas ao
certame destinado ao provimento do cargo de Agente Penitenciário, conforme item IV.5
do EDITAL Nº 01/2005, de 19 de maio de 2005.

Data da prova: 26 de junho de 2005.
Horário: das 14 às 18 horas.
Locais de provas: de acordo com anexo único a este Edital.

Palmas, 08 de junho de 2005.

Eugênio Pacceli de Freitas Coêlho
Secretário da Administração

ANEXO ÚNICO AO EDITAL No 02/2005, de 08 de junho de 2005.

LOCAIS DE PROVAS

Agente Penitenciário – 2005

Cidade: ARAGUAINA

Local: CEM PAULO FREIRE

End: RUA SADOC CORREA,488-CENTRO            Inscrições de : 01-0001-3 Até a inscrição: 01-0546-0

Local: CEM POLIVALENTE CAST. BRANCO

End: RUA 06 S/N VILA ALIANÇA                             Inscrições de : 01-0547-4 Até a inscrição: 01-1042-7

Cidade: GURUPI

Local CEM - Ary Ribeiro Valadão Filho

End: Rua HM s/n - Setor Waldir Lins                        Inscrições de : 02-0001-1 Até a inscrição: 02-0554-4

Cidade: PALMAS
Local: UFT - Universidade Federal do Tocantins      BLOCO A

End: AV. NS 15 AL. ENO 14 (Saída para Paraíso)  Inscrições de : 03-0001-0 Até a inscrição: 03-0556-1

Local: UFT - Universidade Federal do Tocantins      BLOCO B

End: AV. NS 15 AL. ENO 14 (Saída para Paraíso)  Inscrições de : 03-0557-6 Até a inscrição: 03-1111-9

Local: UFT - Universidade Federal do Tocantins      BLOCO C

End: AV. NS 15 AL. ENO 14 (Saída para Paraíso)  Inscrições de : 03-1112-3 Até a inscrição: 03-1661-8

ESTE TEXTO NÃO SUBSTITUI O PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL Nº 1.937, DE 9/6/2005.